
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.05.2023 23:25 - Strana 1

KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 27 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
07.05.2023 Startna lista
Незванични MKD Otvoreno/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.49 Андреј Стојановски NESK Скопје 04.12.2022
Незванични MKD - 16 58.76 Јован Јанковски ORION Скопје 17.12.2022
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски

G.R.

Grupa 1 od 1

1 Vojdan Jovanovski 14 Skopje, SK NT
2 Marko Jovanovikj 12 Aqua Pro AMS, SK 1:43.43
3 Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:11.03
4 Georgi Yordanov 06 Briz, BR 1:02.62
5 Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:04.01
6 Johan Savov 12 Vardar 8, SK 1:29.00
7 Aleksandar Trimceski 08 Macedonia, MK NT


